СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРКАТ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ

06 июля 2015г.                                с. Беркат-Юрт

   № 16
О передвижке денежных средств по бюджету администрации           Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Беркат-Юртовского сельского поселения, Совет депутатов Беркат-Юртовского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Произвести передвижку денежных средств по бюджету администрации Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района по следующим статьям расхода:
 0503 6000500-244 ст. 225 -700,0
 0502 1020102-414 ст. 310  700,0
2. Приложение № 5 утвердить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) на официальном сайте Администрации Беркат-Юртовского сельского поселения.

Глава Беркат-Юртовского
сельского поселения

                                                 Х.М. Дидиев
	                                                                                                                                                                               Приложение №5

	к решению Совета депутатов

	Беркат-Юртовского сельского поселения

	от "06" июля 2015г. № 16

	«О внесении изменений и дополнений в бюджет

	Беркат-Юртовского сельского поселения

	Грозненского муниципального района 2015 год»

                                                                                                                              тыс.руб.
	наименование
	Коды бюджетной классификации
	2015 год

	вед. струк. расх.
	раздел

	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Беркат-Юртовского сельского поселения
	       550

	3 165,9

	Администрация Беркат-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района Чеченской Республики
	       550

	3 165,9

	Общегосударственные вопросы
	        550
	            01

	              1 807,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	        550
	            01
	       0102

	                 271,0

	Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	        550
	            01
	       0102
	   002.08.00

	                 271,0

	 Фонд оплаты труда и страховые взносы
	        550
	            01
	       0102
	   002.08.00
	121
	                 271,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	        550
	            01
	       0104

	              1 535,7

	Центральный аппарат
	        550
	            01
	       0104
	   002.04.00

	              1 535,7

	 Фонд оплаты труда и страховые взносы
	        550
	            01
	       0104
	   002.04.00
	121
	              1 182,2

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	        550
	            01
	       0104
	   002.04.00
	242
	                   45,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	        550
	            01
	       0104
	   002.04.00
	244
	                 292,5

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	        550
	            01
	       0104
	002.04.00
	852
	                   16,0

	Резервные фонды
	550
	01
	       0111

	                     1,0

	Резервный фонд сельских поселений
	        550
	            01
	       0111
	   070.05.02

	                     1,0

	Резервные средства
	        550
	            01
	       0111
	   070.05.02
	870
	                     1,0

	Национальная оборона
	        550
	            02

	                   67,7

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	        550
	            02
	       0203

	                   67,7

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	        550
	            02
	       0203
	   001.36.00

	                   67,7

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	        550
	            02
	       0203
	   001.36.00
	111
	                   53,4

	Иные выплаты персоналу, за исключением фонда оплаты труда
	        550
	            02
	       0203
	   001.36.00
	112
	                     5,0

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	        550
	            02
	       0203
	   001.36.00
	242
	                     4,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	        550
	            02
	       0203
	   001.36.00
	244
	                     5,3

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	        550
	            03

	                     5,0

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	        550
	            03
	       0309

	                     5,0

	Мероприятия по ликвидации чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, выполняемые в рамках специальных решений
	        550
	            03
	       0309
	218.02.00

	                     5,0

	Резервные средства
	        550
	            03
	       0309
	218.02.00
	870
	                     5,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	        550
	            05

	              1 285,5

	Коммунальное хозяйство
	        550
	            05
	02

	700,0

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	        550
	            05
	02
	102.01.02

	700,0

	Бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной (муниципальной ) собственности
	        550
	            05
	02
	102.01.02
	414
	700,0

	Благоустройство
	        550
	            05
	       0503

	              172,5

	Уличное освещение
	        550
	            05
	       0503
	   600.01.00

	                 172,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	        550
	            05
	       0503
	   600.01.00
	244
	                 172,5

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	        550
	            05
	       0503
	   600.05.00

	413,0

	Оплата жилищно коммунальных услуг отдельным категориям гражданам
	        550
	            05
	       0503
	   600.05.00
	244
	              413,0